Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 12 de janeiro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00008 | Caderno 1

SUMÁRIO
• ERRATA - EDITAL 001/2017.

• ERRATA DO EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº 0001/2017

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 001
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: FB0A7FCE05CE01740160C4BDA69DDE93

Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 12 de janeiro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00008 | Caderno 1

Outros

_________________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________________

                      Largo da Pátria, 132 – Centro.  São Gabriel – BA. CEP: 44915- 000
                      Fone/Fax: (74) 3620 2122

ESTADO DA BAHIA
Prefeitura Municipal de São Gabriel
CNPJ (MF) 13.891.544/0001-32

ERRATA - EDITAL 001/2017.

                 ERRATA Nº 001/2017 (Recadastramento de Servidores )

O Prefeito Municipal de São Gabriel - BA, no uso de suas atribuições, publica ERRATA junto ao

Edital de Convocação dos Servidores Públicos Municipal para Realização do Recadastramento.

Considerando a exigência do curso introdutório na função de Agente de Endemia acrescenta após o

ultimo item que é copia do último contracheque do edital 001/2017 o seguinte documento:

 Certificado de Conclusão do Curso Introdutório. (ACE)

                                                            Gabinete do Prefeito, em 11 de janeiro de 2017.

                                        HIPÓLITO RODRIGUES SILVA GOMES

                                                          Prefeito Municipal

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 5CF4BFED86B58710F0F5A93C9A41187D

Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 12 de janeiro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00008 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 12 de janeiro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00008 | Caderno 1

Credenciamento

_________________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________
                      Largo da Pátria, 132, Centro, São Gabriel – BA - CEP: 44915-000
                      Fone/Fax: (74) 3620-2122

ESTADO DA BAHIA
Fundo Municipal de Saúde de São Gabriel - FUMSAUDE
CNPJ (MF) 13.816.024/0001-65

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL / FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
CNPJ: 13.816.024/0001-65

ERRATA DO EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº 0001/2017

NO EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº 0001/2017, NO ANEXO VIII, ONDE SE LÊ:

ITENS UNIDADE SERVIÇOS MÉDICOS
VALOR

UNITÁRIO
ESTIMATIVA

ANUAL
VALOR
ANUAL

01 PLANTÃO
PLANTÃO MÉDICO DE 12 HORAS - DIAS DE
SEMANA – HOSPITAL MUNICIPAL

R$ 818,50 80 R$ 65.480,00

02 PLANTÃO
PLANTÃO MÉDICO DE 24 HORAS - DIAS DE
SEMANA – HOSPITAL MUNICIPAL

R$ 1.637,00 190 R$ 311.030,00

03 PLANTÃO
PLANTÃO MÉDICO DE 24 HORAS - FINAL DE
SEMANA E FERIADOS – HOSPITAL
MUNICIPAL

R$ 1.819,00 120 R$ 218.280,00

04 MÊS
MÉDICO AVALIADOR/AUTORIZADOR DE
INTERNAÇÃO HOSPITALAR (AIH) – CARGA
HORARIA DE 15 HORAS MENSAIS.

R$ 2.000,00 12 R$ 24.000,00

ACRESCENTA-SE:

ITENS UNIDADE SERVIÇOS MÉDICOS
VALOR

UNITÁRIO
ESTIMATIVA

ANUAL
VALOR
ANUAL

05 MÊS
MÉDICO ULTRASSONOGRAFISTA – CARGA
HORARIA DE 48 HORAS MENSAIS.

R$ 12.000,00 12 R$ 144.000,00

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: FB0A7FCE05CE01740160C4BDA69DDE93

		2017-01-12T21:04:21-0300